50w
= i1
s ey =

e

O1C

[oic cAGLIARI

VIA TASSO, 25 - 09128 - CAGLIARI (CA)
Partita Iva: 00458800927

BILANCIO AL 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

7) Altre
TOTALE (11)

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Terreni e fabbricati
4) Altri beni
TOTALE (I1)

11 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) Partecipazioni
a) in imprese controllate
TOTALE (111)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - RIMANENZE
Il - CREDITI
1) Verso clienti
5-bis) Crediti tributari
5-quater) Crediti verso altri
TOTALE (11)

11 - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI

IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
TOTALE (V)
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C
D) RATEI E RISCONTI (TOTALE)
TOTALE(A+B+C+D)

A) PATRIMONIO NETTO
V111 - Utile (perdite) portate a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

)

PASSIVO

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI
4) Debiti verso Banche
7) Debiti verso fornitori

2018

23.132
23.132

1.164.228
53.394
1.217.622

84.595
84.595
1.325.348

154.738
2.901
9.500

167.139

195.406
533
195.939
363.078
59
1.688.485

2018

1.566.815

35.512
1.602.326

471
49.039

2017

26.997
26.997

1.143.750
67.912
1.211.662

84.595
84.595
1.323.254

125.450
5.998

131.448

184.415
456
184.871
316.319
50
1.639.623

2017

1.567.407

593
1.566.815

183
35.476



12) Debiti tributari
13) Debiti verso Istituti di prev. e sicurezza sociale
14) Altri debiti
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE(A+B+C+D+E)

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
7) Per servizi
9) Per il personale (totale)
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni (totale)
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) Svalutazioni dei crediti
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri proventi
17) Interessi ed altri oneri finanziari
Altri interessi ed oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Il Presidente
Sandro Catta

Il Consigliere Tesoriere
Luigi Fantola

13.345
11.404
11.900
86.159

1.688.485

2018

727.587
68.966
796.553

198.437
209.980
162.839
45.232
1.910
36.337
17.905
18.432
299.294
744.049

52.504

59

59

52.563

17.051

35.512

10.851
12.165
14.133
72.808

1.639.623

2017

724.713
32.660
757.373

198.802
209.542
161.665
46.135
1.742
33.937
13.897
20.040
298.534
740.815

16.559

80

80

16.639

17.231

593



