

**OIC CAGLIARI**

VIA TASSO, 25 - 09128 - CAGLIARI (CA)

Partita Iva: 00458800927

**BILANCIO AL 31/12/2018**
**STATO PATRIMONIALE**

	<b>ATTIVO</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		-	-
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		-	-
<b>I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>			
7) Altre	23.132	26.997	
<b>TOTALE (II)</b>	<b>23.132</b>	<b>26.997</b>	
<b>II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>			
1) Terreni e fabbricati	1.164.228	1.143.750	
4) Altri beni	53.394	67.912	
<b>TOTALE (II)</b>	<b>1.217.622</b>	<b>1.211.662</b>	
<b>III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>			
1) Partecipazioni	84.595	84.595	
a) in imprese controllate	84.595	84.595	
<b>TOTALE (III)</b>	<b>84.595</b>	<b>84.595</b>	
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI ( B )</b>	<b>1.325.348</b>	<b>1.323.254</b>	
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>			
<b>I - RIMANENZE</b>		-	-
<b>II - CREDITI</b>			
1) Verso clienti	154.738	125.450	
5-bis) Crediti tributari	2.901	5.998	
5-quater) Crediti verso altri	9.500	-	
<b>TOTALE (II)</b>	<b>167.139</b>	<b>131.448</b>	
<b>III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI</b>		-	-
<b>IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>			
1) Depositi bancari e postali	195.406	184.415	
3) Denaro e valori in cassa	533	456	
<b>TOTALE (IV)</b>	<b>195.939</b>	<b>184.871</b>	
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C )</b>	<b>363.078</b>	<b>316.319</b>	
<b>D) RATEI E RISCONTI (TOTALE)</b>	<b>59</b>	<b>50</b>	
<b>TOTALE (A + B + C + D)</b>	<b>1.688.485</b>	<b>1.639.623</b>	

	<b>PASSIVO</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
VIII - Utile (perdite) portate a nuovo	1.566.815	1.567.407	
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	35.512	593	
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO ( A )</b>	<b>1.602.326</b>	<b>1.566.815</b>	
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		-	-
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>		-	-
<b>D) DEBITI</b>			
4) Debiti verso Banche	471	183	
7) Debiti verso fornitori	49.039	35.476	

12) Debiti tributari	13.345	10.851
13) Debiti verso Istituti di prev. e sicurezza sociale	11.404	12.165
14) Altri debiti	11.900	14.133
<b>TOTALE DEBITI ( D )</b>	<b>86.159</b>	<b>72.808</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	-	-
<b>TOTALE (A + B + C + D + E)</b>	<b>1.688.485</b>	<b>1.639.623</b>

## ***CONTO ECONOMICO***

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	727.587	724.713
5) Altri ricavi e proventi	68.966	32.660
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>796.553</b>	<b>757.373</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
7) Per servizi	198.437	198.802
9) Per il personale (totale)	209.980	209.542
a) <i>Salari e stipendi</i>	162.839	161.665
b) <i>Oneri sociali</i>	45.232	46.135
e) <i>Altri costi</i>	1.910	1.742
10) Ammortamenti e svalutazioni (totale)	36.337	33.937
a) <i>Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	17.905	13.897
b) <i>Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	18.432	20.040
d) <i>Svalutazioni dei crediti</i>	-	-
14) Oneri diversi di gestione	299.294	298.534
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>744.049</b>	<b>740.815</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>52.504</b>	<b>16.559</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>		
d) Proventi diversi dai precedenti	59	80
<i>Altri proventi</i>	-	-
17) Interessi ed altri oneri finanziari	-	-
<i>Altri interessi ed oneri finanziari</i>	-	-
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>59</b>	<b>80</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>52.563</b>	<b>16.639</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	- 17.051	- 17.231
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>35.512</b>	<b>593</b>

**Il Presidente**  
*Sandro Catta*

**Il Consigliere Tesoriere**  
*Luigi Fantola*